
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교통행정과 11,295,327 10,369,604 925,723

광            322,000

도            254,314

시         10,719,013

교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 11,163,205 10,241,273 921,932

광            322,000

도            254,314

시         10,586,891

교통행정 278,760 102,425 176,335

교통일반 278,760 102,425 176,335

201 일반운영비 228,760 82,425 146,335

01 사무관리비 228,760 82,425 146,335

  ○개인택시운송사업면허심사위원회 참석수당
                1,260

  ○보행환경개선위원회 참석수당
                  840

  ○교통안전대책위원회 참석수당
                1,120

  ○교통안내 홍보물 인쇄, 현수막 설치
                  900

  ○버스,택시이용 영주시브랜드 홍보               224,640

    ―전세버스 홍보비
               50,400

    ―택시 홍보비               174,240

      70,000원 * 9명 * 2회

      70,000원 * 6명 * 2회

      70,000원 * 8명 * 2회

      100,000원 * 3종 * 3회

        100,000원 * 60대 * 12월 * 70/100

  30,000원 * 484대 * 12월

207 연구개발비 20,000 20,000 0

01 연구용역비 20,000 20,000 0

  ○지방대중교통기본계획 용역
               20,000      20,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○산간벽지마을(부석 남대)마을공동이용차량 구
    입                30,000      30,000,000원 * 1대

운송사업 관리 8,205,639 7,844,645 360,994

도            254,314

시          7,951,325

운수업계 운영지원 6,174,889 5,964,865 210,024

307 민간이전 6,174,889 5,964,865 210,024

09 운수업계보조금 6,174,889 5,964,865 210,024

  ○교통카드사용 할인액 지원(연간승객*카드이용
    율*할인액)               126,000

  ○교통카드사용료 수수료 지원(연간수입*카드이
    용률*지원율)                23,625

  ○교통카드무료환승지원(연간승객*카드이용률*
    환승률*요금)               151,200

      3,600,000명 * 35% * 100원

      4,500,000,000원 * 35% * 1.5%

      3,600,000명 * 35% * 15% * 800원
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부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 운송사업 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○교통카드 판매보조금 지원(1매당 1,500원 지
    원)                 9,000

  ○운수사업자 유가보조금             5,865,064

    ―버스               810,612

    ―택시               163,890

    ―화물             4,890,562

      500매 * 1,500원 * 12월

  368.46원 * 2,200,000ℓ

  36.42원 * 4,500,000ℓ

  334.97원 * 14,600,000ℓ

비수익 노선관리 1,452,400 1,451,892 508

101 인건비 8,400 7,892 508

04 기간제근로자등보수 8,400 7,892 508

  ○시내버스 교통량 조사 인부                 8,400

    ―비수익 노선                 7,000

    ―벽지노선                 1,400

  35,000원 * 40명 * 5일

  35,000원 * 8명 * 5일

307 민간이전 1,444,000 1,444,000 0

09 운수업계보조금 1,444,000 1,444,000 0

  ○비수익노선 결손보조
            1,444,000      1,444,000,000원 * 1개운수업체

모범운수종사자해외연수(도) 6,000 0 6,000

도              1,200

시              4,800

301 일반보상금 6,000 0 6,000

도              1,200

시              4,800

07 민간인국외여비 6,000 0 6,000

  ○모범운전종사자연수
                6,000      3,000,000원 * 2명 * 1회

도              1,200

시              4,800

벽지노선손실보상금(도) 115,702 94,752 20,950

도             32,468

시             83,234

307 민간이전 115,702 94,752 20,950

도             32,468

시             83,234

09 운수업계보조금 115,702 94,752 20,950

  ○벽지노선 손실보상금(분권)
              115,702      115,702,000원 * 1식

도             32,468

시             83,234

시내및농어촌버스운송사업재정지원(도) 341,734 323,136 18,598

도            170,867

시            170,867

307 민간이전 341,734 323,136 18,598

도            170,867

시            170,867
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부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 운송사업 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

09 운수업계보조금 341,734 323,136 18,598

  ○시내 및 농어촌버스 운송사업 재정지원(분권)
              341,734      341,734,000원 * 1식

도            170,867

시            170,867

사업용택시영상기록장치설치비지원(도) 38,390 0 38,390

도             11,517

시             26,873

307 민간이전 38,390 0 38,390

도             11,517

시             26,873

09 운수업계보조금 38,390 0 38,390

  ○사업용택시영상기록장치설치비지원
               38,390      110,000원 * 349대

도             11,517

시             26,873

농어촌공영버스구입지원(도) 76,524 0 76,524

도             38,262

시             38,262

307 민간이전 76,524 0 76,524

도             38,262

시             38,262

09 운수업계보조금 76,524 0 76,524

  ○농어촌공영버스구입지원(분권)
               76,524      76,524,000원 * 1식

도             38,262

시             38,262

교통시설 환경정비 2,641,124 2,267,171 373,953

광            322,000

시          2,319,124

교통시설물 관리 1,700,583 1,742,915 △42,332

201 일반운영비 77,580 66,600 10,980

01 사무관리비 1,680 0 1,680

  ○교통안전시설물 설치에 다른 시민홍보(현수막
    ,홍보물)                 1,680      70,000원 * 24회

02 공공운영비 75,900 66,600 9,300

  ○신호등 전기요금                60,000

  ○어린이보호구역 CCTV 전기요금
               10,140

  ○어린이보호구역 CCTV 인터넷 사용료
                5,760

  5,000,000원 * 12월

      65,000원 * 13개소 * 12월

      30,000원 * 16개소 * 12월

206 재료비 30,550 30,550 0

01 재료비 30,550 30,550 0

  ○행사장 임시주차시설                 5,550
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부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통시설 환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―주차장안내 표지판 설치
                3,150

    ―주차라인 설치 재료                 2,400

  ○이륜차 안전모 구입                11,000

  ○노인보호활동을 위한 야광지팡이 구입
               14,000

        150,000원 * 7개 * 3회

  800,000원 * 3회

  22,000원 * 500개

      7,000원 * 2,000개

207 연구개발비 25,000 0 25,000

01 연구용역비 25,000 0 25,000

  ○주차장 수급실태조사 용역
               25,000      25,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 1,367,453 1,345,765 21,688

01 시설비 1,359,790 1,336,850 22,940

  ○교통량조사 등 신호현시 조정
               37,100

  ○경보등 신설                15,000

  ○신호제어기 교체                27,000

  ○노후케이블 등 교체                50,000

  ○GPS위성시보기                 5,000

  ○보행자잔여시간표시기 신설
                8,000

  ○시각장애인용음향신호기 신설
                9,000

  ○교통신호기,경보등 도색 및 수리(유지관리)
               29,640

  ○노면표지 재도색 정비               563,000

    ―영주시가지               275,500

      ㆍ융착 30%               142,500

      ㆍ페인트 70%               133,000

    ―풍기시가지                72,500

      ㆍ융착 30%                37,500

      ㆍ페인트 70%                35,000

    ―영주 외곽도로                35,000

      ㆍ융착 30%                25,000

      ㆍ페인트 70%                10,000

    ―노면표지 긴급보수                40,000

      ㆍ융착 30%                25,000

      ㆍ페인트 70%                15,000

    ―노면제거(깍기)                40,000

    ―구 국도, 시도, 농어촌도로
              100,000

  ○야간 발광 표지판 신설                30,000

  ○교통안전표지판 신설                90,000

  ○교통안전표지판 교체,이설,제거
               30,000

      700,000원 * 53개소

  5,000,000원 * 3개소

  9,000,000원 * 3개소

  25,000,000원 * 2개소

  500,000원 * 10개

      800,000원 * 10개소

      900,000원 * 10개소

      390,000원 * 76개 교차로

  2,500원 * 57,000m

  500원 * 133,000m * 2회

  2,500원 * 15,000m

  500원 * 35,000m * 2회

  2,500원 * 10,000m

  500원 * 10,000m * 2회

  2,500원 * 10,000m

  500원 * 30,000m

  4,000원 * 10,000m

        500원 * 200,000m

  5,000,000원 * 6개소

  150,000원 * 600개

      100,000원 * 300개
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부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통시설 환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○어린이 보호구역 재정비                22,050

    ―유색포장 재도색
               12,600

    ―미끄럼방지 시설 보수
                9,450

  ○교통안전시설 실시설계비(어린이보호구역설치
    등)                10,000

  ○버스 승강장 설치               200,000

    ―도시형 버스승강장               100,000

    ―농촌형 버스승강장               100,000

  ○택시승강장 교체                25,000

  ○대중교통시설물 정비(버스 및 택시승강장 정
    비)                 9,000

  ○공용주차장 조성공사               200,000

        40,000원 * 30m * 폭3.5m * 3개소

        30,000원 * 30m * 폭3.5m * 3개소

      10,000,000원 * 1식

  10,000,000원 * 10개소

  10,000,000원 * 10개소

  5,000,000원 * 5개소

      300,000원 * 30개소

  200,000,000원 * 1식

03 시설부대비 7,663 8,915 △1,252

  ○교통량조사 등 신호현시 조정
                  334

  ○경보등 신설                   162

  ○신호제어기 교체
                  243

  ○노후케이블 등 교체
                  360

  ○보행자잔여시간 표시기 신설
                   72

  ○시각장애인용 음향신호기 신설
                   81

  ○교통신호기, 경보등 도색 및 수리
                  321

  ○노면표시 재도색
                2,665

  ○야간 발광 표지판 신설
                  324

  ○교통안전표지판 신설
                  810

  ○교통안전표지판 교체, 이설, 제거
                  324

  ○어린이보호구역 재정비
                  159

  ○버스승강장 설치
                1,440

  ○택시승강장 교체
                  270

  ○대중교통시설물 정비
                   98

      37,100,000원 * 1식 * 0.90/100

  15,000,000원 * 1식 * 1.08/100

      27,000,000원 * 1식 * 0.90/100

      50,000,000원 * 1식 * 0.72/100

      8,000,000원 * 1식 * 0.90/100

      9,000,000원 * 1식 * 0.90/100

      29,640,000원 * 1식 * 1.08/100

      423,000,000원 * 1식 * 0.63/100

      30,000,000원 * 1식 * 1.08/100

      90,000,000원 * 1식 * 0.90/100

      30,000,000원 * 1식 * 1.08/100

      22,050,000원 * 1식 * 0.72/100

      200,000,000원 * 1식 * 0.72/100

      25,000,000원 * 1식 * 1.08/100

      9,000,000원 * 1식 * 1.08/100

402 민간자본이전 200,000 300,000 △100,000

01 민간자본보조 200,000 300,000 △100,000
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부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통시설 환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○내집주차장갖기 사업비 지원
              200,000      2,000,000원 * 100면

교통질서 확립 296,541 194,256 102,285

101 인건비 64,338 65,213 △875

04 기간제근로자등보수 64,338 65,213 △875

  ○불법 주.정차 단속인부                57,138

    ―인부임(일용)                40,250

    ―주휴수당                 8,400

    ―월차수당                 1,925

    ―시간외근무수당(야간단속)
                6,563

  ○불법 주.정차단속 인부 피복비(일용직)                 7,200

    ―방한복                 1,000

    ―동  복                 1,500

    ―하  복                 1,500

    ―춘추복                 1,500

    ―단  화                 1,000

    ―우  의                   200

    ―부장품                   300

    ―모  자                   200

  35,000원 * 5명 * 230일

  35,000원 * 5명 * 48주

  35,000원 * 5명 * 11월

        6,563원 * 5명 * 2시간 * 100일

  200,000원 * 5명 * 1착

  150,000원 * 5명 * 2착

  150,000원 * 5명 * 2착

  150,000원 * 5명 * 2착

  100,000원 * 5명 * 2착

  20,000원 * 5명 * 2착

  30,000원 * 5명 * 2착

  20,000원 * 5명 * 2착

201 일반운영비 51,303 47,543 3,760

01 사무관리비 23,353 21,993 1,360

  ○불법 주.정차단속 서식인쇄                10,300

    ―단속용지                   300

    ―위반사실통지서                 1,500

    ―사전통지서                 1,500

    ―납부고지서                 1,500

    ―독촉(체납)고지서                 5,000

    ―압류통지서                   500

  ○불법 주.정차단속 인부 피복비(정규직)                 4,000

    ―방한복                 1,000

    ―동  복                   750

    ―하  복                   750

    ―춘추복                   750

    ―단  화                   250

    ―우  의                   200

    ―부장품                   150

    ―모  자                   150

  ○불법 주.정차단속요원 급식비
                1,000

  ○불법 주.정차 관련 토너 구입(상황실)
                1,000

  100원 * 3,000매

  100원 * 15,000매

  100원 * 15,000매

  100원 * 15,000매

  100원 * 50,000매

  100원 * 5,000매

  200,000원 * 5명 * 1착

  150,000원 * 5명 * 1착

  150,000원 * 5명 * 1착

  150,000원 * 5명 * 1착

  50,000원 * 5명 * 1착

  20,000원 * 5명 * 2착

  30,000원 * 5명 * 1착

  15,000원 * 5명 * 2착

      5,000원 * 2명 * 100일

      500,000원 * 2회
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부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통시설 환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○교통질서 계도                 6,400

    ―현수막                   900

    ―피켓 및 어깨띠                   500

    ―주정차금지 홍보 전단
                1,500

    ―주정차단속구역 걸개형깃발
                3,500

  ○불법주정차단속 인부일반수용비(공설시장주차
    타워)                   653

    ―화장지 구입                   120

    ―청소용품                   360

    ―쓰레기봉투(50ℓ)                   173

  60,000원 * 5개 * 3회

  5,000원 * 100개

        100원 * 3종 * 5,000매

        35,000원 * 100개

    

  10,000원 * 12월

  10,000원 * 3종 * 12월

  720원 * 20장 * 12월

02 공공운영비 27,950 25,550 2,400

  ○불법주정차 무인단속 시스템(CCTV) 전기사용
    료                 1,200

  ○불법주정차 무인단속 시스템(CCTV) 통신사용
    료                 6,000

  ○불법주정차 무인단속 카메라 유지보수                 4,200

    ―고정식 CCTV                 2,400

    ―이동식 CCTV                 1,800

  ○주정차관리 디지털카메라 및 무전기 유지비                 1,450

    ―무전기(단속용)                   250

    ―무전기(행사용)                 1,000

    ―디지털카메라                   200

  ○무단방치 차량관리 전산프로그램유지
                3,000

  ○무단방치 차량 견인 장비 임차
                3,000

  ○불법 주.정차과태료 및 무단방치 차량 관련고
    지서 우편요금                 9,100

    ―등기우편 반송요금
                3,600

    ―우편발송 요금                 3,000

    ―체납액 일제정리기간 우편발송 요금
                2,500

      100,000원 * 1식 * 12월

      500,000원 * 1식 * 12월

  100,000원 * 2개소 * 12월

  150,000원 * 1대 * 12월

  50,000원 * 5대 * 1회

  50,000원 * 20대 * 1회

  50,000원 * 4대 * 1회

      250,000원 * 12월

      30,000원 * 100대

    

        1,500원 * 200건 * 12월

  250원 * 1,000건 * 12월

        250원 * 5,000건 * 2회

202 여비 900 1,500 △600

01 국내여비 900 1,500 △600

  ○무단방치차량 사건송치(안동지청)
                  900      30,000원 * 1명 * 30회

307 민간이전 80,000 80,000 0

05 민간위탁금 80,000 80,000 0

  ○영주시견인대행업체 운영보조금
               80,000      80,000,000원 * 1개소

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

- 7 -



부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통시설 환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○불법 주.정차 무인단속시스템(CCTV)설치
              100,000      50,000,000원 * 2개소

어린이보호구역개선(국) 644,000 330,000 314,000

광            322,000

시            322,000

401 시설비및부대비 644,000 330,000 314,000

광            322,000

시            322,000

01 시설비 639,770 327,624 312,146

  ○어린이보호구역 시설물개선사업
              576,346      580,000,000원 * 1식 * 99.37/100

광            290,000

시            286,346

  ○어린이보호구역 CCTV 설치
               63,424      64,000,000원 * 1식 * 99.10/100

광             32,000

시             31,424

03 시설부대비 4,230 2,376 1,854

  ○어린이보호구역 시설물개선사업
                3,654

  ○어린이보호구역 CCTV 설치
                  576

      580,000,000원 * 1식 * 0.63/100

      64,000,000원 * 1식 * 0.90/100

차량등록관리 37,682 27,032 10,650

차량및건설기계관리 37,682 27,032 10,650

201 일반운영비 36,482 27,032 9,450

01 사무관리비 18,632 9,182 9,450

  ○각종 민원서식 인쇄                 7,720

    ―자동차등록관련 서식
                2,700

    ―자동차정기검사 안내 엽서
                  800

    ―자동차책임보험 안내 엽서
                  800

    ―자동차등록관련 과태료부과서식
                1,800

    ―건설기계등록 관련 서식
                1,620

  ○차량등록창구 기본행정 사무용품비                 1,912

    ―복사용지 구입(A4)
                  312

    ―프린터토너(흑백)                   800

    ―프린터토너(칼라)                   600

    ―봉인봉합기 수리비                   200

  ○무보험운행자동차 사건송치프로그램 구입
                9,000

        60원 * 3종 * 15,000매

        40원 * 2종 * 10,000매

        40원 * 2종 * 10,000매

        30원 * 10종 * 6,000매

        60원 * 9종 * 3,000매

        13,000원 * 2박스 * 12월

  200,000원 * 2대 * 2회

  200,000원 * 1대 * 3회

  200,000원 * 1대

      9,000,000원 * 1식
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부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 차량등록관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 17,850 17,850 0

  ○우편요금                17,850

    ―납부고지서 외 6종 등기우편요금
               12,600

    ―등기우편 반송요금
                5,250

        1,750원 * 600건 * 12월

        1,750원 * 250건 * 12월

202 여비 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

  ○무보험운행 특사경 업무추진비
                1,200      40,000원 * 1명 * 30회

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 132,122 128,331 3,791

인력운영비 23,546 21,966 1,580

인력운영비 23,546 21,966 1,580

101 인건비 23,546 21,966 1,580

03 무기계약근로자보수 23,546 21,966 1,580

  ○불법 주.정차단속 업무 보조                23,546

    ―기본급                 9,960

    ―상여금
                4,180

    ―명절휴가비
                1,568

    ―가족수당                 1,200

      ㆍ배우자                   480

      ㆍ기  타                   720

    ―시간외근무수당
                1,350

    ―근속가산수당
                  360

    ―주휴수당                 2,080

    ―유급휴일수당                   480

    ―연차유급휴가수당                   640

    ―급량비                 1,200

    ―교통비                   528

  40,000원 * 1명 * 249일

      (40,000원/8시간) * 209시간 * 4회 * 100%
      

        (40,000원/8시간) * 209시간 * 2회 * 75%

  40,000원 * 1명 * 12월

  20,000원 * 3명 * 12월

        7,500원 * 1명 * 15시간 * 12월

        10,000원 * 3년 * 1명 * 12월

  40,000원 * 1명 * 52주

  40,000원 * 1명 * 12일

  40,000원 * 1명 * 16일

  100,000원 * 1명 * 12월

  44,000원 * 1명 * 12월

기본경비 108,576 106,365 2,211

기본경비 108,576 106,365 2,211

201 일반운영비 22,116 19,905 2,211

01 사무관리비 22,116 19,905 2,211

  ○기본행정 사무용품비                 3,276

    ―복사용지 구입비(A4)
                3,276

  ○특근 매식비                 7,560

        13,000원 * 21박스 * 12월

  5,000원 * 6식 * 21명 * 12월
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일반 수수료                 1,200

  ○소규모 도서구입비                   600

  ○소규모 수선비                 8,220

    ―복사기 수리                 1,500

    ―프린터기 수리                   200

    ―복사기 토너                 1,500

    ―프린터기(흑백) 토너
                4,000

    ―PC수리                   420

    ―기타 장비수리                   600

  ○기타 사무용품비                 1,260

  100,000원 * 12월

  50,000원 * 12월

  1,000,000원 * 1.5대

  100,000원 * 4대 * 50/100

  200,000원 * 5회 * 1.5대

        200,000원 * 5회 * 4대

  100,000원 * 21대 * 20/100

  50,000원 * 12월

  5,000원 * 21명 * 12월

202 여비 81,060 81,060 0

01 국내여비 81,060 81,060 0

  ○교통행정과 업무추진 여비                81,060

    ―관내여비                60,480

    ―관외여비                20,580

  20,000원 * 21명 * 12일 * 12월

  70,000원 * 21명 * 14일

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○직책급업무수행경비(교통행정과장)
                1,200      100,000원 * 1명 * 12월
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